[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]7429

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 25.12.2018 № 10196
«Об утверждении состава
комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи
с изменениями кадрового состава:
1. Внести в постановление Администрации города от 25.12.2018 № 10196
«Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации                             чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
(с изменениями от 27.02.2019 № 1359, 29.04.2019 № 2906, 11.06.2019 № 4191, 11.07.2019 № 5029, 26.07.2019 № 5504) следующие изменения:
в приложении 1 к постановлению:
- в строке 7 слова «Пелевин Александр Рудольфович» заменить словами                   «Томазова Анна Николаевна»;
- строку 20 изложить в следующей редакции:

	«
	№ п/п
	Основной состав
	Резервный состав

	20
	Черемисин
Олег Валерьевич – начальник дорожно-транспортного
управления департамента
городского хозяйства
	Кононенко
Алексей Владимирович –
начальник отдела по ремонту
и содержанию автомобильных
дорог департамента городского
хозяйства

»;

- в строке 21 слова «Пинженина Елена Викторовна» заменить словами                «Шипулина Наталья Петровна».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации                города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города			                                                                  В.Н. Шувалов